
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/287/21 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) i pkt 10, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się budżet Gminy Nieborów na 2022 rok. 

2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości   40 935 080,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 38 548 042,79 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 387 037,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 310 000,00 zł, zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie; 

2) planowane dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) planowane dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.1. 

4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości     49 760 310,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości       38 252 281,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości   11 508 029,43 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 

Nr 2. 

a) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych na 2022 rok zawiera Tabela Nr 4. 

5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie; 

2) wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.1. 

§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

8 825 230,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3393



1) zaciągniętych kredytów i pożyczek   7 295 175,40 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 1 530 055,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 9 874 844,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 049 613,60 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 049 613,60 zł zostaną pokryte 

przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu 1 049 613,60 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 850 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9 000 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

1 800 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości  130 000,00 zł; 

2) celowa w wysokości 103 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 

103 000,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 

wysokości 1 400 785,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 

wysokości 1 130 000,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych w wysokości  

536 834,86 zł , zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 

z Tabelą Nr 6.1. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na hurtowy 

obrót napojami alkoholowymi i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z Tabelą 

Nr 6.2. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony 

środowiska  i wydatki nimi finansowane, zgodnie z Tabelą Nr 7.1. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 2 658 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  z 2012 r. poz. 391) 

oraz wydatki w kwocie 3 253 176,63 zł na zadania określone w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach zgodnie z Tabelą Nr 7.2. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania w 2022 r.: 

a) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1 600 000,00 zł, 

b) kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 295 175,40 zł, 

c) kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w wysokości 1 049 613,60 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3393



2. Dokonywania zmian w zakresie wydatków: 

a) bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych w działach miedzy zadaniami w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości 

umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach, w ramach rozdziału z wyłączeniem 

wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach  

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku, podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Osóbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3393



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY NIEBORÓW  NA 2022 r. 

Dział Rozdz. § Źródła dochodów Plan 
na 2022 rok 

W tym 
Dochody bieżące Dochody majątkowe 

Ogółem 

W tym 

Ogółem 

w tym: 

Własne 

Dotacje na  

realizację 

zadań z 
zakresu  

administracji 
rządowej 

Dotacje na  

realizację 

zadań 

realizowanych 

na mocy  

porozumień 

z org.adm. 

rząd 

Dotacje na 

 realizację  

zadań  

realizowanych 

w drodze 

umów  

między jst 

Środki na  

zadania  

bieżące 

z udziałem 

środków  

unijnych 

Dochody 

ze  

sprzedaży 

majątku 

Środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 

prawa użytkowania 
wieczystego 

nieruchomości 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 

794 120,00 794 120,00 794 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 794 120,00 794 120,00 794 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 788 120,00 788 120,00 788 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 92 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 091,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 
92 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 091,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3393



  
6280 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

na finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek  
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

92 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 091,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 401 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 260 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania 
wieczystego 

nieruchomości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego 

nieruchomości 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminnym 
141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 
samorządu 

terytorialnego lub 

innych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 167 527,00 167 527,00 17 005,00 110 290,00 0,00 0,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3393



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 110 295,00 110 295,00 5,00 110 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na 
 realizację zadań 

bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

110 290,00 110 290,00 0,00 110 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 

zakresu administracji 
 rządowej oraz innych 
zadań zleconych 

ustawami 

5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75014 

 

Egzekucja 
administracyjna 

należności pieniężnych 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu 

kosztów 

egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów 
upomnień 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
40 232,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 

  
2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki  

40 232,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3393



samorządu 

terytorialnego 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na 
 realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej 
oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona  
Przeciwpożarowa 

8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe 
Policji 8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 
nieposiadających 

osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 815 376,00 12 815 376,00 12 815 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od 

działalności 
gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego 

w formie karty 
podatkowej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3393



 
75615 

 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 
jednostek 

organizacyjnych 

1 817 479,00 1 817 479,00 1 817 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku 

rolnego 4 532,00 4 532,00 4 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku 

leśnego 43 195,00 43 195,00 43 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 

Wpływy z podatku od 
środków 

transportowych 
68 752,00 68 752,00 68 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 
fizycznych 

2 488 410,00 2 488 410,00 2 488 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od 

nieruchomości 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku 

rolnego 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku 

leśnego 18 923,00 18 923,00 18 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 

Wpływy z podatku od 

środków 
transportowych 

175 987,00 175 987,00 175 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0430 Wpływy z opłaty 

targowej 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od 

czynności 
cywilnoprawnych 

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3393



tytułu podatków i opłat 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody  
jednostek samorządu 

terytorialnego na 
podstawie ustaw 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego na 

podstawie  
odrębnych ustaw 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych 

opłat 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych 
rozliczeń 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 

Udziały gmin w 

podatkach 

stanowiących dochód  
budżetu państwa 

8 336 487,00 8 336 487,00 8 336 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych 

8 117 043,00 8 117 043,00 8 117 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0020 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

prawnych 
219 444,00 219 444,00 219 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 320 108,00 13 320 108,00 13 320 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek 
 samorządu 

terytorialnego 

8 978 452,00 8 978 452,00 8 978 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 8 978 452,00 8 978 452,00 8 978 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75807 

 

Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla 
gmin 

4 341 656,00 4 341 656,00 4 341 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 4 341 656,00 4 341 656,00 4 341 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3393



801 
  

Oświata i wychowanie 3 405 543,19 1 420 596,79 1 420 596,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 946,40 0,00 1 655 718,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 256 911,19 271 964,79 271 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 946,40 0,00 1 655 718,40 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 
COVID-19 

241 964,79 241 964,79 241 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowych z udziałem 
środków europejskich 

oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków  
europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 655 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 718,40 0,00 1 655 718,40 

  
6280 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
na finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych 

329 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 228,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

455 382,00 455 382,00 455 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z 
wychowania 

przedszkolnego 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za 
korzystanie z 

wyżywienia w 

jednostkach 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3393



realizujących zadania z 

zakresu wychowania 
przedszkolnego 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na  
realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

(związków gmin, 
związków powiatowo-

gminnych) 

221 382,00 221 382,00 221 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  398 250,00 398 250,00 398 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z 
wychowania 

przedszkolnego 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na  
realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

188 250,00 188 250,00 188 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za 
korzystanie z 

wyżywienia  
w jednostkach 
realizujących zadania z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 195 133,00 195 133,00 195 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 
Składki na 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3393



ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 

w zajęciach  
w centrum integracji 
społecznej 

  
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na  
realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

12 981,00 12 981,00 12 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na  
realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych) 

12 981,00 12 981,00 12 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 68 701,00 68 701,00 68 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na 
 realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
 (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

68 701,00 68 701,00 68 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 88 290,00 88 290,00 88 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na  
realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

(związków gmin, 

88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3393



związków powiatowo-

gminnych) 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych 

dochodów 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 12 161,00 12 161,00 12 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na  
realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

12 161,00 12 161,00 12 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 6 749 020,00 6 749 020,00 70 120,00 6 395 280,00 0,00 0,00 283 620,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 4 184 144,00 4 184 144,00 0,00 4 184 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na  
zadania bieżące z 

zakresu administracji 
rządowej  
zlecone gminom 

(związkom gmin, 
związkom  
powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 
świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc  
państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 184 144,00 4 184 144,00 0,00 4 184 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

2 201 745,00 2 201 745,00 1 000,00 2 200 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na  
realizację zadań 

bieżących z zakresu 

2 200 745,00 2 200 745,00 0,00 2 200 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3393



administracji rządowej 

oraz innych zadań 
zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

  
2360 

Dochody jednostek 

samorządu 
terytorialnego  
związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

10 391,00 10 391,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na  
realizację zadań 
bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 
zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 391,00 10 391,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

352 740,00 352 740,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 283 620,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 69 120,00 69 120,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2057 

Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków  
europejskich, 

realizowanych przez 

267 537,51 267 537,51 0,00 0,00 0,00 0,00 267 537,51 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3393



jednostki  
samorządu 
terytorialnego 

  
2059 

Dotacja celowa w 

ramach programów 
finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków  
europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki  
samorządu 
terytorialnego 

16 082,49 16 082,49 0,00 0,00 0,00 0,00 16 082,49 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 2 734 000,00 2 734 000,00 2 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 658 000,00 2 658 000,00 2 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie  
odrębnych ustaw 

2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu  
21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
na realizacje zadań 

bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki 

związane z 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3393



gromadzeniem 
 środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 

środowiska 

  
0690 Wpływy z różnych 

opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I. 
 

 

Ogółem planowane 

dochody budżetu , w 

tym:   
40 935 080,19 38 548 042,79 31 716 738,79 6 507 452,00 0,00 0,00 323 852,00 2 387 037,40 310 000,00 1 655 718,40 

1. 
 

 

Dotacje zgodnie z 

otrzymanymi 

decyzjami, w tym: 
7 107 127,00 7 107 127,00 599 675,00 6 507 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

1) Dotacje na realizację 

zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji 

rządowej 

6 507 452,00 6 507 452,00 0,00 6 507 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

2) Dotacje celowe z 

budżetu państwa na 
realizację zadań 

własnych gminy 

599 675,00 599 675,00 599 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.2)a. 

 

Dotacje celowe z 
budżetu państwa na 

realizację zadań 

własnych gminy – 
wychowanie 

przedszkolne( wg 

sprawozdania SIO na 
30.09.2021 r.) 

409 632,00 409 632,00 409 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1.2)b. 

 

Dotacje celowe z 

budżetu państwa na 
realizację zadań 

własnych gminy 

190 043,00 190 043,00 190 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
 

 

Dochody z opłat z 

tytułu zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 
 

 

Dochody z opłat z 

tytułu 

zanieczyszczania 

środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 
 

 

Opłata za 

gospodarowanie 

odpadami 
2 658 000,00 2 658 000,00 2 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2022 r. związane z realizacją zadań zleconych gminie (§ 2350 , cz. 85/10)   

Plan na 2022  rok – kwota 43 700,00 zł, w tym: 

Dział 750, rozdział 75011, paragraf  0690, plan               0,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3393



Dział 855, rozdział 85502, paragraf 0920, plan       20 000,00 zł 

paragraf 0940, plan         9 000,00 zł 

paragraf  0980, plan      14 700,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3393



Tabela Nr 1.1 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów wyodrębnionych w ramach budżetu gminy  zgodnie z art. 237 ustawy 

 o finansach publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 6 507 452,00 6 507 452,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 110 290,00 110 290,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 110 290,00 110 290,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110 290,00 110 290,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 882,00 1 882,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 882,00 1 882,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 882,00 1 882,00 0,00 

855 
  

Rodzina 6 395 280,00 6 395 280,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 184 144,00 4 184 144,00 0,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

4 184 144,00 4 184 144,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 200 745,00 2 200 745,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 200 745,00 2 200 745,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
10 391,00 10 391,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 391,00 10 391,00 0,00 

II. Dochody na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w 2022 r. 0,00 0,00 0,00 

III. Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2022 r. 0,00 0,00 0,00 

Razem 6 507 452,00 6 507 452,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3393



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  NIEBORÓW   NA   2022 r. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

2022 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i  
zakupy  

inwestycyjne 

na programy  

fin. z udz. 

środków,  

o których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich  

naliczane 
wydatki  

związane z  

realizacją  

zadań  

statutowych 

I. Zadania własne 43 198 858,59 31 690 

829,16 
28 738 

620,38 17 511 254,76 11 227 365,62 1 626 

785,00 903 014,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 

029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 

I.1.  Zadania własne realizowane 

przez gminne jednostki budżetowe 42 662 023,73 31 435 

249,91 
28 483 

041,13 17 511 254,76 10 971 786,37 1 626 

785,00 903 014,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 226 

773,82 11 226 773,82 1 643 929,52 

010 
 

Rolnictwo i 

łowiectwo 1 917 500,00 85 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 

 
01009 Spółki wodne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 

 
01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 1 265 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 

 
01095 Pozostała 

działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 
 

Przetwórstwo 

przemysłowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
15095 Pozostała 

działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię  
elektryczną, gaz i 

wodę 

564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 
 

Handel 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
50095 Pozostała 

działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i 

łączność 3 108 697,20 884 287,20 884 287,20 14 300,00 869 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 410,00 2 224 410,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne 

gminne 3 098 697,20 874 287,20 874 287,20 14 300,00 859 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 410,00 2 224 410,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3393



630 
 

Turystyka 1 476 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 434,30 1 476 434,30 0,00 

 
63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania  
turystyki 

1 476 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 434,30 1 476 434,30 0,00 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 309 800,00 309 800,00 309 800,00 0,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 
191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność 

usługowa 74 000,00 74 000,00 74 000,00 20 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
41 000,00 41 000,00 41 000,00 20 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 

publiczna 5 110 191,21 4 860 191,21 4 579 676,41 3 655 420,00 924 256,41 46 785,00 170 500,00 63 229,80 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 202 767,43 202 767,43 200 767,43 162 810,00 37 957,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin 201 785,00 201 785,00 45 000,00 0,00 45 000,00 46 785,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin  3 973 908,63 3 723 908,63 3 716 408,63 3 028 110,00 688 298,63 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 
75075 

Promocja jednostek 

samorządu  
terytorialnego 

124 229,80 124 229,80 61 000,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 63 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu  
terytorialnego 

506 000,00 506 000,00 505 000,00 440 500,00 64 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała 

działalność 101 500,35 101 500,35 51 500,35 23 000,00 28 500,35 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona  
przeciwpożarowa 

1 574 200,00 444 200,00 406 200,00 46 200,00 360 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 

 
75405 Komendy 

powiatowe Policji 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 1 429 200,00 299 200,00 261 200,00 46 200,00 215 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie 

kryzysowe 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu 

publicznego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych,  
kredytów i 

pożyczek oraz 

innych  
zobowiązań 

jednostek 

samorządu  

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3393



terytorialnego 

zaliczanych do  
tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 
758 

 
Różne rozliczenia 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 Różne rozliczenia 

finansowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 20 433 994,31 16 850 

064,79 
16 332 

364,79 12 991 700,00 3 340 664,79 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 583 929,52 3 583 929,52 1 643 929,52 

 
80101 Szkoły podstawowe 15 993 494,31 12 409 

564,79 
11 989 

564,79 9 843 000,00 2 146 564,79 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 583 929,52 3 583 929,52 1 643 929,52 

 
80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach  
podstawowych 

1 130 700,00 1 130 700,00 1 088 000,00 864 000,00 224 000,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 1 658 300,00 1 658 300,00 1 607 300,00 1 265 800,00 341 500,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 264 900,00 264 900,00 263 900,00 85 700,00 178 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 952 600,00 952 600,00 949 600,00 614 200,00 335 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach,  
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach  
podstawowych i 

innych formach  
wychowania 

przedszkolnego 

29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających 
 stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

289 300,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 

 
Ochrona zdrowia 230 000,00 230 000,00 230 000,00 67 600,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie 

narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 220 000,00 220 000,00 220 000,00 67 600,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3393



852 
 

Pomoc społeczna 736 542,33 736 542,33 604 228,33 436 132,00 168 096,33 0,00 132 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  
opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum  
integracji 

społecznej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

48 852,00 48 852,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 45 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki 

mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 68 701,00 68 701,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 66 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 467 078,33 467 078,33 466 078,33 391 482,00 74 596,33 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 15 261,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała 

działalność 90 150,00 90 150,00 90 150,00 10 150,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 
26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o  
charakterze 

socjalnym 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

Pomoc materialna 

dla uczniów o  
charakterze 

motywacyjnym 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 523 958,57 523 958,57 176 778,59 114 646,76 62 131,83 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 24 160,00 24 160,00 24 160,00 24 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

13 537,17 13 537,17 13 537,17 3 218,00 10 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3393



społecznego 

 
85504 Wspieranie rodziny 21 581,42 21 581,42 21 581,42 21 268,76 312,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 
437 679,98 437 679,98 90 500,00 66 000,00 24 500,00 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
 środowiska 

4 526 255,81 3 866 255,81 3 866 255,81 121 256,00 3 744 999,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 

 
90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 
120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 
90002 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
3 253 176,63 3 253 176,63 3 253 176,63 110 696,00 3 142 480,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 
13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
 klimatu  

21 000,00 21 000,00 21 000,00 10 560,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 933 429,18 323 429,18 323 429,18 0,00 323 429,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 

 
90026 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała 

działalność 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa  
narodowego 

1 411 950,00 1 341 950,00 111 950,00 5 000,00 106 950,00 1 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
724 950,00 724 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 610 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

 
92120 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała 

działalność 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 

 
Kultura fizyczna 460 000,00 460 000,00 145 000,00 39 000,00 106 000,00 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 127 000,00 127 000,00 127 000,00 39 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała 

działalność 33 000,00 33 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I.2.  Zadania własne - wyodrębnione 

w budżecie środki finansowe 

stanowiące fundusz sołecki 
536 834,86 255 579,25 255 579,25 0,00 255 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 255,61 281 255,61 0,00 

600 
 

Transport i 

łączność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3393



 
60016 Drogi publiczne 

gminne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona  
przeciwpożarowa 

59 499,28 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 499,28 44 499,28 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 59 499,28 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 499,28 44 499,28 0,00 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 15 426,02 15 426,02 15 426,02 0,00 15 426,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 15 426,02 15 426,02 15 426,02 0,00 15 426,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona  
środowiska 

16 996,84 16 996,84 16 996,84 0,00 16 996,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 16 996,84 16 996,84 16 996,84 0,00 16 996,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa  
narodowego 

420 412,72 198 656,39 198 656,39 0,00 198 656,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 756,33 221 756,33 0,00 

 
92116 Biblioteki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała 

działalność 418 412,72 196 656,39 196 656,39 0,00 196 656,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 756,33 221 756,33 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 23 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 23 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

II. Zadania realizowane w drodze 

umów lub porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego 
54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport 

zbiorowy 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Zadania zlecone gminie ogółem: 6 507 452,00 6 507 452,00 296 404,00 252 004,03 44 399,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 

publiczna 110 290,00 110 290,00 110 290,00 110 090,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 110 290,00 110 290,00 110 290,00 110 090,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych 

organów władzy  
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz  
sądownictwa 

1 882,00 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy  
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz  
sądownictwa 

1 882,00 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 6 395 280,00 6 395 280,00 184 232,00 140 032,03 44 199,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 4 184 144,00 4 184 144,00 13 144,00 4 650,00 8 494,00 0,00 4 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

2 200 745,00 2 200 745,00 160 697,00 135 382,03 25 314,97 0,00 2 040 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3393



alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 
85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  
opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

10 391,00 10 391,00 10 391,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 49 760 310,59 38 252 281,16 29 035 024,38 17 763 258,79 11 271 765,59 1 680 785,00 7 114 062,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 508 029,43 11 508 029,43 1 643 929,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3393



Tabela Nr 2.1 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków wyodrębnionych w ramach budżetu gminy zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

na programy  

fin. z udz. 

środków,  

o których 

mowa w art.. 

5 ust.1 pkt. 2 

i 3 
I. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. 
6 507 452,00 6 507 452,00 296 404,00 252 004,03 44 399,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 110 290,00 110 290,00 110 290,00 110 090,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 110 290,00 110 290,00 110 290,00 110 090,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 882,00 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 882,00 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 6 395 280,00 6 395 280,00 184 232,00 140 032,03 44 199,97 0,00 6 211 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 4 184 144,00 4 184 144,00 13 144,00 4 650,00 8 494,00 0,00 4 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 200 745,00 2 200 745,00 160 697,00 135 382,03 25 314,97 0,00 2 040 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

10 391,00 10 391,00 10 391,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki na zadania wykonywane na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej w 2022 

r. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Wydatki na zadania realizowane w drodze umów 

lub porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r. 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 542 452,00 6 542 452,00 296 404,00 252 004,03 44 399,97 35 000,00 6 211 048,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3393



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

40 935 080,19 

2. Wydatki                                             
 

49 760 310,59 

3. Wynik budżetu                                  
 

-8 825 230,40 

Przychody ogółem:                  
 

9 874 844,00 

1. Kredyty § 952 8 142 297,00 

2. Pożyczki § 952 202 492,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 530 055,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

Rozchody ogółem: 
 

1 049 613,60 

1. Spłaty kredytów § 992 960 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 89 613,60 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3393



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne 
kredyty, 

pożyczki 

środki o  

dotacje 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki 

budżetowe 
10 376 773,82 8 262 518,30 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nieborów 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Kompina - projekt 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bełchów Osiedle  ul. Piaskowa, 

Chopina, Dzierzgówek Filipówka wraz z oczyszczalnią ścieków 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji w m. Mysłaków 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 
[ZRID] Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

inwestycji  
drogowej - Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 

244 410,00 244 410,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Budowa chodnika w msc. Mysłaków- projekt 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Bednary Kol. ul Graniczna - projekt 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105361E w m. Dzierzgówek 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Spacerowa- dł. 650m 200 000,00 200 000,00 
   

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Bednary, ul. Spacerowa- dł. 900m 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 

 
Transport i łączność 2 224 410,00 2 224 410,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nieborów 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi - Nieborów 
936 434,30 936 434,30 0,00 0,00 0,00 

630 
 

Turystyka 1 476 434,30 1 476 434,30 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3393



750 75023 
Likwidacja barier architektonicznych - budowa windy dla 

niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w Nieborowie 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Modernizacja garażu OSP Mysłaków 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. 

Gminy) 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Nieborów 
1 643 929,52 0,00 0,00 1 643 929,52 0,00 

801 80101 
Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 

pracownie+boisko) 
970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Nieborów -Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Dzierzgówku 
970 000,00 499 674,00 141 098,00 0,00 329 228,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 3 583 929,52 1 469 674,00 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Nieborów, Aleja Lipowa  
280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Mysłaków ul. Kolejowa 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 281 255,61 281 255,61 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
FS Dzierzgów - wykonanie i montaż szafek ubraniowych z materiałów 

wykonawcy w OSP Dzierzgów 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
FS Kompina  - wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 5k na 

budynku OSP wraz z niezbędnymi projektem i dokumentami do zakładu 

energetycznego 
26 499,28 26 499,28 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 499,28 44 499,28 0,00 0,00 0,00 
921 92195 FS Bednary Kol. - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 26 026,93 26 026,93 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bełchów O. - Wykonanie projektu rewitalizacji działki gminnej nr 

787/3 przy skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Przemysłowej 
30 235,80 30 235,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bobrowniki - zakup materiałów budowlanych do przebudowy 

budynku OSP Bobrowniki 
42 735,80 42 735,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Chyleniec - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 11 950,66 11 950,66 0,00 0,00 0,00 
921 92195 FS Dzierzgówek- zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Michałówek- wykonanie nowego pokrycia dachowego altany z 

materiałów  
wykonawcy 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3393



921 92195 
FS Mysłaków  - zakup i montaż ogrodzenia na działce nr 404 w 

Mysłakowie 
27 235,80 27 235,80 0,00 0,00 0,00 

21 92195 
FS Nieborów - wykonanie zadaszenia nad tarasem na tylnej ścianie 

świetlicy OSP Nieborów 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Nieborów - zakup elementów placu zabaw 17 235,80 17 235,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Patoki - zakup materiałów niezbędnych do wykonania 

termomodernizacji  
budynku OSP w którym jest świetlica wiejska 

17 335,54 17 335,54 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Sypień - zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92601 
FS Bełchów O.-zakup i montaż garażu blaszanego oraz wykonanie 

utwardzenia  
terenu pod jego zamontowanie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 756,33 236 756,33 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 10 658 029,43 8 543 773,91 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 850 000,00 zł, w tym: 

1) program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów  50 000,00 zł; 

2) dotacja dla OSP Nieborów – zakup nowego średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego     400 000,00 zł; 

3) dotacja OSP Bednary - montaż instalacji fotowoltaicznej oraz docieplenie strażnicy OSP w  Bednarach   80 000,00 zł; 

4) dotacja OSP Bobrowniki – Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Bobrownikach – sanitariaty    250 000,00 zł; 

5) dotacja Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie - Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Nieborowie  70 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem  11 508 029,43 zł. 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3393



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych 

w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Lp. 
Nazwa  

sołectwa 
Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 

Plan  

wydatków 

majątkowych 

(zł) 

Plan  

wydatków  

bieżących  

(zł) 

1 2 3 4 5 6 
 

1 Arkadia 921 92195 
zakup i montaż płyt OSB na poddaszu 

w świetlicy wiejskiej  
21 539,52 

2 
Bednary  

Kolonia 
921 92195 

zakup i montaż elementów placu 

zabaw i siłowni 
26 026,93 

 

3 Bednary 

921 92195 zakup opału do świetlicy  
7 500,00 

921 92195 
zakup wyposażenia kuchni przy 

świetlicy wiejskiej  
10 000,00 

921 92195 
zakup części garderoby dla zespołu 

śpiewaczego Bednary  
3 000,00 

926 92601 
 zakup bramek na boisko sportowe w 

Bednarach  
4 000,00 

921 92195 
wykonanie remontu kuchni przy 

świetlicy z materiałów wykonawcy  
22 735,80 

4 
Bełchów 

Osiedle 

926 92601 

zakup i montaż garażu blaszanego oraz 

wykonanie utwardzenia terenu pod 

jego zamontowanie 

15 000,00 
 

921 92195 
pokrycie kosztów bieżącego 

utrzymania skweru  i placu zabaw  
2 000,00 

921 92195 

wykonanie projektu rewitalizacji 

działki gminnej nr 787/3 przy 

skrzyżowaniu ulic Dworcowej i 

Przemysłowej 

30 235,80 
 

5 Bełchów 

754 75412 
zakup ubiorów specjalnych 

(nomeksów) dla OSP  
15 000,00 

801 80101 

wykonanie remontu pomieszczenia 

gospodarczego w Szkole Podstawowej 

w Bełchowie 
 

5 000,00 

921 92195 

pokrycie kosztów przygotowania i 

organizacji uroczystości 

środowiskowej jubileuszu 200 - lecia 

Szkoły  

Podstawowej w Bełchowie 

 
15 000,00 

921 92195 
zakup postumentu dla uczczenia 

bohaterów z Bełchowa i okolic  
5 670,02 

6 Bobrowniki 

921 92116 
zakup książek dla Filii Biblioteki w 

Bobrownikach  
2 000,00 

921 92195 
zakup materiałów budowlanych do 

przebudowy budynku OSP Bobrowniki 
42 735,80 

 

926 92601 
zakup i montaż regału w filii GOK w 

Bobrownikach  
2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3393



7 Chyleniec 921 92195 
zakup i montaż elementów placu zabaw i 

siłowni 
11 950,66 

 

8 Dzierzgów 

921 92195 zakup opału (peletu)  
4 000,00 

921 92195 zakup 2 ławek i kosza  
1 711,32 

921 92195 zakup kosiarki samojezdnej  
6 000,00 

754 75412 

wykonanie i montaż szafek 

ubraniowych z materiałów wykonawcy 

w OSP Dzierzgów 

18 000,00 
 

9 Dzierzgówek 

921 92195 zakup gazu do ogrzewania świetlicy  
10 000,00 

921 92195 zakup expresu do kawy do świetlicy 
 

7 664,08 

921 92195 
zakup sprzętu nagłaśniającego do 

świetlicy 
12 000,00 

 

10 Janowice 

900 90015 

zakup lamp energooszczędnych do 

wymiany oświetlenia ulicznego we wsi 

Janowice 
 

16 996,84 

600 60016 
wykonanie czyszczenia i wykoszenia 

rowu  
1 000,00 

11 Julianów 

801 80101 zakup projektorów- 2 szt.  
7 426,02 

921 92195 zakup namiotu składanego 
 

2 100,00 

921 92195 zakup parasoli  
3 700,00 

12 Karolew 921 92195 

wykonanie malowania sali i 

pomieszczeń gospodarczych w 

budynku świetlicy wiejskiej 
 

16 627,00 

13 Kompina 754 75412 

wykonanie instalacji fotowoltaicznej o 

mocy 5k na budynku OSP wraz z 

niezbędnymi projektem i dokumentami 

do zakładu energetycznego 

26 499,28 
 

14 Michałówek 

921 92195 

wykonanie nowego pokrycia 

dachowego altany z materiałów 

wykonawcy 

11 000,00 
 

921 92195 
 zakup tablicy informacyjnej z napisem 

Michałówek  
478,30 

15 Mysłaków 

921 92195 
wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 

z materiałów wykonawcy  
20 000,00 

921 92195 
zakup i montaż ogrodzenia na działce 

nr 404 w Mysłakowie 
27 235,80 

 

16 Nieborów 

921 92195 zakup opału do świetlicy  
3 000,00 

921 92195 zakup stołów i ławek składanych 
 

7 000,00 

801 80101 zakup gier i materiałów edukacyjnych 

korytarzowych i  zewnętrznych  
3 000,00 

926 92601 zakup stojaków do worków na śmieci  
 

2 000,00 

921 92195 zakup elementów placu zabaw 17 235,80 
 

921 92195 
wykonanie zadaszenia nad tarasem na 

tylnej ścianie świetlicy OSP Nieborów 
15 000,00 

 

17 Patoki 921 92195 

zakup materiałów niezbędnych do 

wykonania termomodernizacji 

budynku OSP w którym jest świetlica 

wiejska 

17 335,54 
 

18 Piaski 
921 92195 

opłata za energie elektryczną do 

świetlicy  
1 400,00 

921 92195 zakup garażu blaszanego 
 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3393



921 92195 

wykonanie malowania świetlicy i 

pomieszczeń kuchennych  z 

materiałów wykonawcy 
 

11 974,73 

19 Sypień 

921 92195 
zakup i montaż klimatyzatorów w 

świetlicy wiejskiej 
11 000,00 

 

921 92195 zakup pieca konwekcyjnego 
 

4 000,00 

921 92195 zakup regału gastronomicznego 
 

2 000,00 

921 92195 zakup opału 0,00 2 555,62 

    
 

281 255,61 255 579,25 

Naliczony FS : 536 834,86 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3393



Tabela Nr 6.1 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2022 rok 

Dochody 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

851 85154 0480 180 000,00 

851 85154 170 000,00 

    
 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

851 85153 10 000,00 

Ogółem 180 000,00    180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3393



Tabela Nr 6.2 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2022 rok 

Dochody 
z tytułu opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

hurtowy obrót napojami alkoholowymi 

Wydatki  
na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

756 75619 0270 50 000,00 851 85154 50 000,00 

        
 

Ogółem 50 000,00    50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3393



Tabela Nr 7.1 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za zanieczyszczanie środowiska 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2022 r. 
1 2 3 4 5 6 

I.         DOCHOD Y       OGÓŁEM 5 000,00 
I.1.   dochody bieżące 5 000,00 

I.1.1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
II.        WYDATKI        OGÓŁEM 7 000,00 
II.1.   wydatki bieżące 7 000,00 

1. 150   Przetwórstwo przemysłowe 7 000,00 

  15095  Pozostała działalność 7 000,00 

    Realizacja programu dotyczącego usuwania azbestu 7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 3393



Tabela Nr 7.2 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w 2022 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2022 r. 
1 2 3 4 5 6 

I.         DOCHOD Y       OGÓŁEM  2 658 000,00 
I.1.   dochody bieżące 2 658 000,00 

I.1.1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 658 000,00 

   0490 Wpływy z różnych opłat 2 650 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
8 000,00 

II.        WYDATKI        OGÓŁEM 3 253 176,63 
II.1.   wydatki bieżące 3 253 176,63 

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 253 176,63 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnym i 3 253 176,63 

    Wydatki jednostek budżetowych 3 253 176,63 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 110 696,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00 

   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 796,00 

   4120 składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

    - wydatki  związane z  realizacją zadań statutowych 3 142 480,63 

   4300 zakup usług pozostałych 3 142 480,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 3393



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/287/21 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Plan dotacji  W tym: 

na 2022 rok  / w zł/ 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

 finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 400 785,00 1 230 000,00 0,00 170 785,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 24 000,00 0,00  0,00   24 000,00 

600 60004 Gmina Skierniewice 30 000,00 0,00  0,00  30 000,00 

750 75022 Związek Międzygminny Bzura 46 785,00 0,00  0,00  46 785,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury  
w Nieborowie 

690 000,00 690 000,00 0,00  0,00  

921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna w Nieborowie 

610 000,00 540 000,00 0,00  70 000,00 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 
 publicznych 

Nazwa zadania 1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00 0,00  0,00  50 000,00 

754 75412 

Dotacja dla OSP Nieborów – 
zakup nowego średniego  
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego 

400 000,00 0,00  0,00  400 000,00 

754 75412 

Dotacja OSP Bednary - 

montaż instalacji 

fotowoltaicznej oraz  
docieplenie strażnicy OSP w  
Bednarach 

80 000,00 0,00  0,00  80 000,00 

754 75412 

Dotacja OSP Bobrowniki –  
Przebudowa z rozbudową 

budynku OSP w 

Bobrownikach - sanitariaty 

250 000,00 0,00  0,00  250 000,00 

900 90001 

Program dotacji  celowych na 
budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków ze 

środków budżetu Gminy 

Nieborów 

50 000,00 0,00  0,00  50 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji  
zadań gminnych z zakresu 

kultury fizycznej 
300 000,00 0,00  0,00  300 000,00 

Ogółem 2 530 785,00 1 230 000,00 0,00 1 300785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 3393


		2022-06-08T13:02:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




